COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA E COMBATE AO
CRIME ORGANIZADO

REQUERIMENTO Nº       , DE 2025

(Do Sr. Ubiratan SANDERSON)

Requer a inclusão de convidado
na  audiência  pública  de  que
trata  o  Requerimento  nº
97/2025, de minha autoria.

Sr. Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 255
do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão de
representante  da Associação  Nacional  de  Guardas
Municipais,  Sr.  Reinaldo  Monteiro  da  Silva,  na  audiência
pública de que trata o Requerimento nº 97/2025.

Sala  da  Comissão,  em       de
de 2025.

Ubiratan SANDESON

Deputado Federal (PL/RS)

*C
D2

55
35

77
93

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Sanderson
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD255357793400

RE
Q

 n
.1

11
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

05
/2

02
5

16
:3

3:
20

.8
23

 -
CS

PC
CO